
Opiekunowie praktyk zawodowych na Wydziale Nauk Geograficznych i Geologicznych  

w roku akademickim 2024/2025: 

 

Turystyka i rekreacja  dr inż.Grzegorz Borkowski 
grzegorz.borkowski@amu.edu.pl 

Geodezja i kartografia  prof. UAM dr hab. Radzym Ławniczak 
radzym.lawniczak@amu.edu.pl 

Geoinformacja  dr inż. Patrycja Przewoźna 
patrycja.wysocka@amu.edu.pl 

Geografia  prof. UAM dr hab. Leszek Sobkowiak 
leszek.sobkowiak@amu.edu.pl 

Geografia, specjalność HMiK prof. UAM dr hab. Leszek Sobkowiak 
leszek.sobkowiak@amu.edu.pl 

Geografia, specjalność Geografika prof. UAM dr hab. Michał Woszczyk 
michal.woszczyk@amu.edu.pl 

Geografia, specjalność Ekologia miasta prof. UAM dr hab. Michał Woszczyk 
michal.woszczyk@amu.edu.pl 

Geografia, specjalność Geoanaliza 
społeczno-ekonomiczna 

dr Wojciech Dyba 
wojciech.dyba@amu.edu.pl 

Geologia  dr Robert Radaszewski 
robert.radaszewski@amu.edu.pl 

Hydrologia, meteorologia i klimatologia- 
studia inżynierskie 

prof. UAM dr hab. Leszek Sobkowiak 
leszek.sobkowiak@amu.edu.pl 

Zarządzanie środowiskiem prof. UAM dr hab. Iwona Markuszewska 
iwona.markuszewska@amu.pl 

Zmiany klimatu Ziemi dr Robert Radaszewski 
robert.radaszewski@amu.edu.pl 

Opiekunowie praktyk pedagogicznych w 
szkołach 

prof. UAM dr hab. Iwona Piotrowska 
iwona.piotrowska@amu.edu.pl 
dr Małgorzata Cichoń 
malgorzata.cichon@amu.edu.pl 

 


